
 

VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS 
Lvivo g. 25-101, 09320 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, el. p. info@registrucentras.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246 
 

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS 
2023-03-31 08:44:35 

 

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas: 
Registro Nr.: 60/21892 

Registro tipas: Statiniai 
Sudarymo data: 1995-06-08 

Adresas: Alytus, Ulonų g. 16 
2. Nekilnojamieji daiktai: 
 2.1. 

 
 

Pastatas - Siuvimo gamybinis korpusas 
Unikalus daikto numeris: 1191-0002-2026 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Gamybos, pramonės 
Žymėjimas plane: 2P2p 

Statybos pabaigos metai: 1910 
Rekonstravimo pabaigos metai: 1990 

Baigtumo procentas: 100 % 
Šildymas: Centrinis šildymas iš centralizuotų sistemų 

Vandentiekis: Komunalinis vandentiekis 
Nuotekų šalinimas: Komunalinis nuotekų šalinimas 

Sienos: Plytos 
Stogo danga: Keramika 

Aukštų skaičius: 2 
Bendras plotas: 2302.58 kv. m 

Pagrindinis plotas: 1473.56 kv. m 
Tūris: 12394 kub. m 

Užstatytas plotas: 1475.00 kv. m 
Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 954000 Eur 

Fizinio nusidėvėjimo procentas: 50 % 
Atkuriamoji vertė: 477000 Eur 

Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir 
atkuriamosios vertės nustatymo data: 2018-10-17 

Vidutinė rinkos vertė: 119000 Eur 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2018-10-17 
Kadastro duomenų nustatymo data: 1998-08-28 

 

 2.2. 
 

 

Pastatas - Siuvimo cechas 
Unikalus daikto numeris: 1191-0002-2030 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Gamybos, pramonės 
Žymėjimas plane: 3P1p 

Statybos pabaigos metai: 1960 
Rekonstravimo pabaigos metai: 1993 

Baigtumo procentas: 100 % 
Šildymas: Centrinis šildymas iš centralizuotų sistemų 

Vandentiekis: Komunalinis vandentiekis 
Nuotekų šalinimas: Komunalinis nuotekų šalinimas 

Sienos: Plytos 
Stogo danga: Ruberoidas 

Aukštų skaičius: 1 
Bendras plotas: 572.45 kv. m 

Pagrindinis plotas: 543.23 kv. m 
Tūris: 2440 kub. m 

Užstatytas plotas: 642.00 kv. m 
Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 261000 Eur 

Fizinio nusidėvėjimo procentas: 35 % 
Atkuriamoji vertė: 170000 Eur 

Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir 
atkuriamosios vertės nustatymo data: 2022-03-28 



Vidutinė rinkos vertė: 50900 Eur 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2022-03-28 
Kadastro duomenų nustatymo data: 2002-02-18 

Pastato (jo dalies) energinio naudingumo 
klasė: G 

Skaičiuojamosios šiluminės energijos 
sąnaudos pastatui (jo daliai) šildyti: 346.40 kWh/m2/m. 

 

 2.3. 
 

 

Pastatas - Gamybinis 
Unikalus daikto numeris: 1191-0002-2040 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Gamybos, pramonės 
Žymėjimas plane: 4P2b 

Statybos pabaigos metai: 1975 
Baigtumo procentas: 100 % 

Šildymas: Centrinis šildymas iš centralizuotų sistemų 
Vandentiekis: Komunalinis vandentiekis 

Nuotekų šalinimas: Komunalinis nuotekų šalinimas 
Dujos: Nėra 

Sienos: Plytos 
Stogo danga: Ruberoidas 

Aukštų skaičius: 2 
Bendras plotas: 3038.07 kv. m 

Pagrindinis plotas: 1888.96 kv. m 
Tūris: 17288 kub. m 

Užstatytas plotas: 1329.00 kv. m 
Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 1227000 Eur 

Fizinio nusidėvėjimo procentas: 51 % 
Atkuriamoji vertė: 601000 Eur 

Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir 
atkuriamosios vertės nustatymo data: 2018-10-17 

Vidutinė rinkos vertė: 150000 Eur 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2018-10-17 
Kadastro duomenų nustatymo data: 1998-08-28 

 

 2.4. 
 

 

Pastatas - Administracinis 
Unikalus daikto numeris: 1191-0002-2051 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Administracinė 
Žymėjimas plane: 5B3b 

Statybos pabaigos metai: 1976 
Baigtumo procentas: 100 % 

Šildymas: Centrinis šildymas iš centralizuotų sistemų 
Vandentiekis: Komunalinis vandentiekis 

Nuotekų šalinimas: Komunalinis nuotekų šalinimas 
Sienos: Gelžbetonio blokai 

Stogo danga: Ruberoidas 
Aukštų skaičius: 3 
Bendras plotas: 2183.80 kv. m 

Pagrindinis plotas: 1282.25 kv. m 
Tūris: 9166 kub. m 

Užstatytas plotas: 991.00 kv. m 
Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 708793 Eur 

Fizinio nusidėvėjimo procentas: 22 % 
Atkuriamoji vertė: 552859 Eur 

Vidutinė rinkos vertė: 332212 Eur 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Masinis vertinimas 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2007-05-18 
Kadastro duomenų nustatymo data: 1998-08-28 

 

 2.5. 
 

 

Pastatas - Dirbtuvės 
Unikalus daikto numeris: 1191-0002-2062 



Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Gamybos, pramonės 
Žymėjimas plane: 6P1p 

Statybos pabaigos metai: 1960 
Rekonstravimo pabaigos metai: 1993 

Baigtumo procentas: 100 % 
Šildymas: Centrinis šildymas iš centralizuotų sistemų 

Vandentiekis: Komunalinis vandentiekis 
Nuotekų šalinimas: Komunalinis nuotekų šalinimas 

Dujos: Nėra 
Sienos: Plytos 

Stogo danga: Ruberoidas 
Aukštų skaičius: 1 
Bendras plotas: 562.49 kv. m 

Pagrindinis plotas: 503.40 kv. m 
Tūris: 2753 kub. m 

Užstatytas plotas: 654.00 kv. m 
Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 187000 Eur 

Fizinio nusidėvėjimo procentas: 43 % 
Atkuriamoji vertė: 107000 Eur 

Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir 
atkuriamosios vertės nustatymo data: 2018-10-18 

Vidutinė rinkos vertė: 26700 Eur 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2018-10-18 
Kadastro duomenų nustatymo data: 1996-06-05 

 

 2.6. 
 

 

Pastatas - Garažas 
Unikalus daikto numeris: 1191-0002-2073 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Garažų 
Žymėjimas plane: 7G1p 

Statybos pabaigos metai: 1974 
Baigtumo procentas: 100 % 

Šildymas: Nėra 
Vandentiekis: Nėra 

Nuotekų šalinimas: Nėra 
Dujos: Nėra 

Sienos: Plytos 
Stogo danga: Ruberoidas 

Aukštų skaičius: 1 
Bendras plotas: 148.92 kv. m 

Pagrindinis plotas: 148.92 kv. m 
Tūris: 518 kub. m 

Užstatytas plotas: 173.00 kv. m 
Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 47700 Eur 

Fizinio nusidėvėjimo procentas: 53 % 
Atkuriamoji vertė: 22400 Eur 

Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir 
atkuriamosios vertės nustatymo data: 2018-10-18 

Vidutinė rinkos vertė: 5600 Eur 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2018-10-18 
Kadastro duomenų nustatymo data: 1996-06-05 

 

 2.7. 
 

 

Pastatas - Sargų postas 
Unikalus daikto numeris: 1191-0002-2084 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Negyvenamoji 
Žymėjimas plane: 8H1p 

Statybos pabaigos metai: 1972 
Baigtumo procentas: 100 % 

Šildymas: Centrinis šildymas iš centralizuotų sistemų 
Vandentiekis: Komunalinis vandentiekis 



Nuotekų šalinimas: Komunalinis nuotekų šalinimas 
Dujos: Nėra 

Sienos: Plytos 
Stogo danga: Ruberoidas 

Aukštų skaičius: 1 
Bendras plotas: 12.86 kv. m 

Pagrindinis plotas: 9.24 kv. m 
Tūris: 54 kub. m 

Užstatytas plotas: 18.00 kv. m 
Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 5240 Eur 

Fizinio nusidėvėjimo procentas: 55 % 
Atkuriamoji vertė: 2360 Eur 

Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir 
atkuriamosios vertės nustatymo data: 2018-10-18 

Vidutinė rinkos vertė: 1180 Eur 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2018-10-18 
Kadastro duomenų nustatymo data: 1996-06-05 

 

 2.8. 
 

 

Pastatas - Garažas 
Unikalus daikto numeris: 1191-0002-2095 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Garažų 
Žymėjimas plane: 9G1p 

Statybos pabaigos metai: 1992 
Baigtumo procentas: 100 % 

Šildymas: Nėra 
Vandentiekis: Nėra 

Nuotekų šalinimas: Nėra 
Dujos: Nėra 

Sienos: Plytos 
Stogo danga: Ruberoidas 

Aukštų skaičius: 1 
Bendras plotas: 61.48 kv. m 

Pagrindinis plotas: 61.48 kv. m 
Tūris: 240 kub. m 

Užstatytas plotas: 80.00 kv. m 
Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 22100 Eur 

Fizinio nusidėvėjimo procentas: 31 % 
Atkuriamoji vertė: 15200 Eur 

Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir 
atkuriamosios vertės nustatymo data: 2018-10-18 

Vidutinė rinkos vertė: 3670 Eur 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2018-10-18 
Kadastro duomenų nustatymo data: 1996-06-05 

 

 2.9. 
 

 

Pastatas - Transformatorinė 
Unikalus daikto numeris: 1191-0002-2108 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Negyvenamoji 
Žymėjimas plane: 10H1p 

Statybos pabaigos metai: 1980 
Baigtumo procentas: 100 % 

Šildymas: Nėra 
Vandentiekis: Nėra 

Nuotekų šalinimas: Nėra 
Dujos: Nėra 

Sienos: Plytos 
Stogo danga: Ruberoidas 

Aukštų skaičius: 1 
Bendras plotas: 49.53 kv. m 

Pagrindinis plotas: 49.53 kv. m 



Tūris: 311 kub. m 
Užstatytas plotas: 65.00 kv. m 

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 55000 Eur 
Fizinio nusidėvėjimo procentas: 46 % 

Atkuriamoji vertė: 29700 Eur 
Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir 
atkuriamosios vertės nustatymo data: 2018-10-18 

Vidutinė rinkos vertė: 7430 Eur 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2018-10-18 
Kadastro duomenų nustatymo data: 1996-06-05 

 

 2.10. 
 

 

Pastatas - Sandėlis 
Unikalus daikto numeris: 1191-0002-2119 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Sandėliavimo 
Žymėjimas plane: 12F1p 

Statybos pabaigos metai: 1992 
Baigtumo procentas: 100 % 

Šildymas: Nėra 
Vandentiekis: Nėra 

Nuotekų šalinimas: Nėra 
Dujos: Nėra 

Sienos: Plytos 
Stogo danga: Ruberoidas 

Aukštų skaičius: 1 
Bendras plotas: 47.66 kv. m 

Pagrindinis plotas: 47.66 kv. m 
Tūris: 212 kub. m 

Užstatytas plotas: 53.00 kv. m 
Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 19300 Eur 

Fizinio nusidėvėjimo procentas: 31 % 
Atkuriamoji vertė: 13300 Eur 

Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir 
atkuriamosios vertės nustatymo data: 2018-10-18 

Vidutinė rinkos vertė: 3330 Eur 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2018-10-18 
Kadastro duomenų nustatymo data: 1996-06-05 

 

 2.11. 
 

 

Pastatas - Buitinis gamybinis 
Unikalus daikto numeris: 1191-0002-2128 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Gamybos, pramonės 
Žymėjimas plane: 13P4b 

Statybos pabaigos metai: 1984 
Baigtumo procentas: 100 % 

Šildymas: Centrinis šildymas iš centralizuotų sistemų 
Vandentiekis: Komunalinis vandentiekis 

Nuotekų šalinimas: Komunalinis nuotekų šalinimas 
Dujos: Nėra 

Sienos: Gelžbetonio plokštės 
Stogo danga: Ruberoidas 

Aukštų skaičius: 4 
Bendras plotas: 2361.15 kv. m 

Pagrindinis plotas: 1084.08 kv. m 
Tūris: 8943 kub. m 

Užstatytas plotas: 576.00 kv. m 
Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 760000 Eur 

Fizinio nusidėvėjimo procentas: 43 % 
Atkuriamoji vertė: 433000 Eur 

Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir 
atkuriamosios vertės nustatymo data: 2018-10-18 



Vidutinė rinkos vertė: 108000 Eur 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2018-10-18 
Kadastro duomenų nustatymo data: 1996-06-05 

 

 2.12. 
 

 

Pastatas - Gamybinis korpusas 
Unikalus daikto numeris: 1191-0002-2130 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Gamybos, pramonės 
Žymėjimas plane: 14P2b 

Statybos pabaigos metai: 1984 
Baigtumo procentas: 100 % 

Šildymas: Centrinis šildymas iš centralizuotų sistemų 
Vandentiekis: Komunalinis vandentiekis 

Nuotekų šalinimas: Komunalinis nuotekų šalinimas 
Sienos: Gelžbetonio plokštės 

Stogo danga: Ruberoidas 
Aukštų skaičius: 2 
Bendras plotas: 3835.62 kv. m 

Pagrindinis plotas: 3298.36 kv. m 
Tūris: 18582 kub. m 

Užstatytas plotas: 1373.00 kv. m 
Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 1319000 Eur 

Fizinio nusidėvėjimo procentas: 40 % 
Atkuriamoji vertė: 792000 Eur 

Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir 
atkuriamosios vertės nustatymo data: 2018-10-18 

Vidutinė rinkos vertė: 198000 Eur 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2018-10-18 
Kadastro duomenų nustatymo data: 1996-06-05 

 

 2.13. 
 

 

Pastatas - Siuvėjų mokykla 
Unikalus daikto numeris: 1191-0002-2140 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Mokslo 
Žymėjimas plane: 15C5b 

Statybos pabaigos metai: 1979 
Baigtumo procentas: 100 % 

Šildymas: Centrinis šildymas iš centralizuotų sistemų 
Vandentiekis: Komunalinis vandentiekis 

Nuotekų šalinimas: Komunalinis nuotekų šalinimas 
Dujos: Nėra 

Sienos: Gelžbetonio plokštės 
Stogo danga: Ruberoidas 

Aukštų skaičius: 5 
Bendras plotas: 2598.65 kv. m 

Pagrindinis plotas: 2125.99 kv. m 
Tūris: 10439 kub. m 

Užstatytas plotas: 687.00 kv. m 
Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 925046 Eur 

Fizinio nusidėvėjimo procentas: 20 % 
Atkuriamoji vertė: 739979 Eur 

Vidutinė rinkos vertė: 258920 Eur 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2004-08-02 

Kadastro duomenų nustatymo data: 1996-06-05 
Pastato (jo dalies) energinio naudingumo 

klasė: F 
Skaičiuojamosios šiluminės energijos 

sąnaudos pastatui (jo daliai) šildyti: 152.76 kWh/m2/m. 
 

 2.14. 
 

 

Pastatas - Gamybinis korpusas 
Unikalus daikto numeris: 1191-0002-2151 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Gamybos, pramonės 



Žymėjimas plane: 16P4b 
Statybos pabaigos metai: 1979 

Baigtumo procentas: 100 % 
Šildymas: Centrinis šildymas iš centralizuotų sistemų 

Vandentiekis: Komunalinis vandentiekis 
Nuotekų šalinimas: Komunalinis nuotekų šalinimas 

Dujos: Nėra 
Sienos: Gelžbetonio plokštės 

Stogo danga: Ruberoidas 
Aukštų skaičius: 4 
Bendras plotas: 4625.60 kv. m 

Pagrindinis plotas: 3811.46 kv. m 
Tūris: 22574 kub. m 

Užstatytas plotas: 1400.00 kv. m 
Koordinatė X: 6026801.07 
Koordinatė Y: 504158.24 

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 1422000 Eur 
Fizinio nusidėvėjimo procentas: 41 % 

Atkuriamoji vertė: 839000 Eur 
Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir 
atkuriamosios vertės nustatymo data: 2018-10-18 

Vidutinė rinkos vertė: 210000 Eur 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2018-10-18 
Kadastro duomenų nustatymo data: 1996-06-05 

 

 2.15. 
 

 

Pastatas - Arkinis sandėlis 
Unikalus daikto numeris: 1191-0002-2162 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Sandėliavimo 
Žymėjimas plane: 17F1g 

Statybos pabaigos metai: 1992 
Baigtumo procentas: 100 % 

Šildymas: Nėra 
Vandentiekis: Nėra 

Nuotekų šalinimas: Nėra 
Dujos: Nėra 

Sienos: Metalas su karkasu 
Stogo danga: Metalas 

Aukštų skaičius: 1 
Bendras plotas: 289.20 kv. m 

Pagrindinis plotas: 289.20 kv. m 
Tūris: 1602 kub. m 

Užstatytas plotas: 302.00 kv. m 
Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 59300 Eur 

Fizinio nusidėvėjimo procentas: 43 % 
Atkuriamoji vertė: 33800 Eur 

Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir 
atkuriamosios vertės nustatymo data: 2018-10-18 

Vidutinė rinkos vertė: 8450 Eur 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2018-10-18 
Kadastro duomenų nustatymo data: 1996-06-05 

 

 2.16. 
 

 

Pastatas - Kompresorinė 
Unikalus daikto numeris: 1191-0002-2173 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Negyvenamoji 
Žymėjimas plane: 18H1p 

Statybos pabaigos metai: 1992 
Baigtumo procentas: 100 % 

Šildymas: Nėra 
Vandentiekis: Nėra 



Nuotekų šalinimas: Nėra 
Dujos: Nėra 

Sienos: Plytos 
Stogo danga: Ruberoidas 

Aukštų skaičius: 1 
Bendras plotas: 94.86 kv. m 

Pagrindinis plotas: 94.86 kv. m 
Tūris: 683 kub. m 

Užstatytas plotas: 107.00 kv. m 
Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 54000 Eur 

Fizinio nusidėvėjimo procentas: 30 % 
Atkuriamoji vertė: 37800 Eur 

Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir 
atkuriamosios vertės nustatymo data: 2018-10-26 

Vidutinė rinkos vertė: 9440 Eur 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2018-10-26 
Kadastro duomenų nustatymo data: 1996-06-05 

 

 2.17. 
 

 

Pastatas - Transformatorinė 
Unikalus daikto numeris: 1191-0002-2184 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Pagalbinio ūkio 
Žymėjimas plane: 11H1p 

Statybos pabaigos metai: 1972 
Baigtumo procentas: 100 % 

Šildymas: Nėra 
Vandentiekis: Nėra 

Nuotekų šalinimas: Nėra 
Sienos: Plytos 

Aukštų skaičius: 1 
Tūris: 310 kub. m 

Užstatytas plotas: 74.00 kv. m 
Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 53900 Eur 

Fizinio nusidėvėjimo procentas: 55 % 
Atkuriamoji vertė: 24300 Eur 

Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir 
atkuriamosios vertės nustatymo data: 2018-10-26 

Vidutinė rinkos vertė: 6070 Eur 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2018-10-26 
Kadastro duomenų nustatymo data: 1996-12-05 

 

 2.18. 
 

 

Pastatas - Šunidė 
Unikalus daikto numeris: 1191-0002-2195 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Pagalbinio ūkio 
Žymėjimas plane: 19F1p 

Statybos pabaigos metai: 1970 
Baigtumo procentas: 100 % 

Šildymas: Nėra 
Vandentiekis: Nėra 

Nuotekų šalinimas: Nėra 
Sienos: Plytos 

Aukštų skaičius: 1 
Tūris: 64 kub. m 

Užstatytas plotas: 27.00 kv. m 
Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 6340 Eur 

Fizinio nusidėvėjimo procentas: 58 % 
Atkuriamoji vertė: 2660 Eur 

Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir 
atkuriamosios vertės nustatymo data: 2018-10-26 

Vidutinė rinkos vertė: 665 Eur 



Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2018-10-26 

Kadastro duomenų nustatymo data: 1996-12-05 
 

 2.19. 
 

 

Pastatas - Sandėlis 
Unikalus daikto numeris: 1191-0002-2208 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Pagalbinio ūkio 
Žymėjimas plane: 20F1b 

Statybos pabaigos metai: 1968 
Baigtumo procentas: 100 % 

Šildymas: Nėra 
Vandentiekis: Nėra 

Nuotekų šalinimas: Nėra 
Sienos: Monolitinis betonas 

Aukštų skaičius: 1 
Tūris: 187 kub. m 

Užstatytas plotas: 62.00 kv. m 
Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 19800 Eur 

Fizinio nusidėvėjimo procentas: 57 % 
Atkuriamoji vertė: 8520 Eur 

Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir 
atkuriamosios vertės nustatymo data: 2018-10-26 

Vidutinė rinkos vertė: 2130 Eur 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2018-10-26 
Kadastro duomenų nustatymo data: 1996-12-05 

 

 2.20. 
 

 

Pastatas - Sandėlis 
Unikalus daikto numeris: 1191-0002-2219 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Pagalbinio ūkio 
Žymėjimas plane: 21F1g 

Statybos pabaigos metai: 1992 
Baigtumo procentas: 100 % 

Šildymas: Nėra 
Vandentiekis: Nėra 

Nuotekų šalinimas: Nėra 
Sienos: Metalas su karkasu 

Aukštų skaičius: 1 
Tūris: 366 kub. m 

Užstatytas plotas: 146.00 kv. m 
Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 12100 Eur 

Fizinio nusidėvėjimo procentas: 43 % 
Atkuriamoji vertė: 6880 Eur 

Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir 
atkuriamosios vertės nustatymo data: 2018-10-26 

Vidutinė rinkos vertė: 1720 Eur 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2018-10-26 
Kadastro duomenų nustatymo data: 1996-12-05 

 

 2.21. 
 

 

Kiti inžineriniai statiniai - Kiemo statiniai 
Aprašymas / pastabos: Automobilių stovėjimo aikštelės 

Unikalus daikto numeris: 4400-0997-4750 
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kiti inžineriniai statiniai 

Žymėjimas plane: b 
Statybos pabaigos metai: 2006 

Baigtumo procentas: 100 % 
Vidutinė rinkos vertė: 290 Eur 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2006-12-07 

Kadastro duomenų nustatymo data: 2006-12-05 
 

 2.22. 
 

 

Kiti inžineriniai statiniai - Kiemo aikštelė 



Unikalus daikto numeris: 4400-0997-4770 
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kiti inžineriniai statiniai 

Žymėjimas plane: b 
Statybos pabaigos metai: 2006 

Baigtumo procentas: 100 % 
Vidutinė rinkos vertė: 597 Eur 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2006-12-07 

Kadastro duomenų nustatymo data: 2006-11-14 
 

 2.23. 
 

 

Kiti inžineriniai statiniai - Sporto aikštelės 
Unikalus daikto numeris: 4400-0997-4762 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kiti inžineriniai statiniai 
Žymėjimas plane: s 

Statybos pabaigos metai: 2006 
Baigtumo procentas: 100 % 
Vidutinė rinkos vertė: 336 Eur 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2006-12-07 

Kadastro duomenų nustatymo data: 2006-11-14 
 

 2.24. 
 

 

Kiti inžineriniai statiniai - Kiemo statiniai 
Aprašymas / pastabos: (tvora, kiemo aikštelė) 

Unikalus daikto numeris: 1191-0002-2220 
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kiti inžineriniai statiniai 

Statybos pabaigos metai: 1959 
Baigtumo procentas: 100 % 

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 642000 Eur 
Atkuriamoji vertė: 160000 Eur 

Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir 
atkuriamosios vertės nustatymo data: 2018-10-26 

Vidutinė rinkos vertė: 25700 Eur 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2018-10-26 
Kadastro duomenų nustatymo data: 1996-12-05 

 

 2.25. 
 

 

Kiti inžineriniai statiniai - Kiemo statiniai 
Aprašymas / pastabos: (rezervuaras) 

Unikalus daikto numeris: 1191-0002-2273 
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kiti inžineriniai statiniai 

Statybos pabaigos metai: 1968 
Baigtumo procentas: 100 % 

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 53200 Eur 
Fizinio nusidėvėjimo procentas: 75 % 

Atkuriamoji vertė: 13300 Eur 
Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir 
atkuriamosios vertės nustatymo data: 2018-10-30 

Vidutinė rinkos vertė: 2130 Eur 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2018-10-30 
Kadastro duomenų nustatymo data: 1996-12-05 

 

 2.26. 
 

 

Vandentiekio tinklai - Vandentiekis 
Unikalus daikto numeris: 1191-0002-2295 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Vandentiekio tinklų 
Statybos pabaigos metai: 1998 

Baigtumo procentas: 100 % 
Ilgis: 454.10 m 

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 62100 Eur 
Fizinio nusidėvėjimo procentas: 75 % 

Atkuriamoji vertė: 15500 Eur 
Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir 
atkuriamosios vertės nustatymo data: 2018-10-29 



Vidutinė rinkos vertė: 15500 Eur 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2018-10-29 
Kadastro duomenų nustatymo data: 1998-08-28 

 

 2.27. 
 

 

Šilumos tinklai - Šilumos tinklai 
Unikalus daikto numeris: 1191-0002-2308 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Šilumos tinklų 
Statybos pabaigos metai: 1998 

Baigtumo procentas: 100 % 
Ilgis: 695.40 m 

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 327000 Eur 
Fizinio nusidėvėjimo procentas: 75 % 

Atkuriamoji vertė: 81700 Eur 
Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir 
atkuriamosios vertės nustatymo data: 2018-10-30 

Vidutinė rinkos vertė: 81700 Eur 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2018-10-30 
Kadastro duomenų nustatymo data: 1998-08-28 

 

 2.28. 
 

 

Nuotekų šalinimo tinklai - Fekalinė kanalizacija 
Unikalus daikto numeris: 1191-0002-2284 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Nuotekų šalinimo tinklų 
Statybos pabaigos metai: 1998 

Baigtumo procentas: 100 % 
Ilgis: 829.50 km 

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 52500 Eur 
Fizinio nusidėvėjimo procentas: 75 % 

Atkuriamoji vertė: 13100 Eur 
Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir 
atkuriamosios vertės nustatymo data: 2018-10-29 

Vidutinė rinkos vertė: 13100 Eur 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2018-10-29 
Kadastro duomenų nustatymo data: 1998-08-28 

 

 2.29. 
 

 

Elektros tinklai - Elektros kabelis 
Unikalus daikto numeris: 1191-0002-2319 

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Elektros tinklų 
Statybos pabaigos metai: 1998 

Baigtumo procentas: 100 % 
Ilgis: 3018.00 m 

Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 65500 Eur 
Fizinio nusidėvėjimo procentas: 75 % 

Atkuriamoji vertė: 16400 Eur 
Atkūrimo sąnaudų (statybos vertės) ir 
atkuriamosios vertės nustatymo data: 2018-10-30 

Vidutinė rinkos vertė: 16400 Eur 
Vidutinės rinkos vertės nustatymo būdas: Atkuriamoji vertė 

Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2018-10-30 
Kadastro duomenų nustatymo data: 1998-08-28 

 

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra 
 
4. Nuosavybė: 
 4.1. 

 
 

Nuosavybės teisė 
Savininkas:  

Daiktas: pastatas Nr. 1191-0002-2030, aprašytas p. 2.2. 
Įregistravimo pagrindas: 2022-05-09 Pirkimo - pardavimo sutartis Nr. 3200 

Įrašas galioja: Nuo 2022-05-13 
 

 4.2. 
 

 

Nuosavybės teisė 



Savininkas:  
Daiktas: pastatas Nr. 1191-0002-2026, aprašytas p. 2.1. 

pastatas Nr. 1191-0002-2062, aprašytas p. 2.5. 
pastatas Nr. 1191-0002-2084, aprašytas p. 2.7. 
pastatas Nr. 1191-0002-2073, aprašytas p. 2.6.  
pastatas Nr. 1191-0002-2040, aprašytas p. 2.3. 
pastatas Nr. 1191-0002-2051, aprašytas p. 2.4. 
pastatas Nr. 1191-0002-2151, aprašytas p. 2.14. 
pastatas Nr. 1191-0002-2108, aprašytas p. 2.9. 
pastatas Nr. 1191-0002-2128, aprašytas p. 2.11.  
pastatas Nr. 1191-0002-2130, aprašytas p. 2.12. 
pastatas Nr. 1191-0002-2095, aprašytas p. 2.8. 
pastatas Nr. 1191-0002-2119, aprašytas p. 2.10. 
pastatas Nr. 1191-0002-2162, aprašytas p. 2.15. 
pastatas Nr. 1191-0002-2173, aprašytas p. 2.16.  
pastatas Nr. 1191-0002-2184, aprašytas p. 2.17. 
pastatas Nr. 1191-0002-2195, aprašytas p. 2.18. 
pastatas Nr. 1191-0002-2208, aprašytas p. 2.19. 
pastatas Nr. 1191-0002-2219, aprašytas p. 2.20. 
kiti statiniai Nr. 1191-0002-2220, aprašyti p. 2.24.  
kiti statiniai Nr. 1191-0002-2273, aprašyti p. 2.25. 
vandentiekio tinklai Nr. 1191-0002-2295, aprašyti p. 2.26. 
šilumos tinklai Nr. 1191-0002-2308, aprašyti p. 2.27. 
nuotekų šalinimo tinklai Nr. 1191-0002-2284, aprašyti p. 
2.28. 
elektros tinklai Nr. 1191-0002-2319, aprašyti p. 2.29. 

Įregistravimo pagrindas: 2007-03-29 Protokolas 
2007-06-01 Perdavimo - priėmimo aktas Nr. 1 

Įrašas galioja: Nuo 2007-07-16 
 

 4.3. 
 

 

Nuosavybės teisė 
Savininkas: LIETUVOS RESPUBLIKA, a.k. 111105555 

Daiktas: kiti statiniai Nr. 4400-0997-4750, aprašyti p. 2.21. 
kiti statiniai Nr. 4400-0997-4762, aprašyti p. 2.23. 
kiti statiniai Nr. 4400-0997-4770, aprašyti p. 2.22. 

Įregistravimo pagrindas: 2007-02-27 Steigėjo įsakymas Nr. ISAK-283 
Įrašas galioja: Nuo 2007-03-27 

 

 4.4. 
 

 

Nuosavybės teisė 
Savininkas: LIETUVOS RESPUBLIKA, a.k. 111105555 

Daiktas: pastatas Nr. 1191-0002-2140, aprašytas p. 2.13. 
Įregistravimo pagrindas: 2004-05-10 Įsakymas Nr. VI-155 

2004-07-13 Perdavimo - priėmimo aktas 
Įrašas galioja: Nuo 2004-08-05 

 

 
5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra 
 
6. Kitos daiktinės teisės : 
 6.1. 

 
 

Statinių servitutas (viešpataujantis) 
Daiktas: pastatas Nr. 1191-0002-2151, aprašytas p. 2.14. 

Įregistravimo pagrindas: 2022-06-22 Apylinkės teismo sprendimas Nr. e2-2152-
292/2022 

Aprašymas: Teisė naudotis pastato, unikalus Nr. 1191-0002-2140 bendro 
naudojimo patalpomis 

Įrašas galioja: Nuo 2022-09-20 
 

 6.2. 
 

 

Statinių servitutas (tarnaujantis) 
Daiktas: pastatas Nr. 1191-0002-2140, aprašytas p. 2.13. 

Įregistravimo pagrindas: 2022-06-22 Apylinkės teismo sprendimas Nr. e2-2152-
292/2022 



Aprašymas: Suteikiama teisė pastato - gamybinio pastato, unikalus Nr. 
1191-0002-2151 valdytojui naudotis bendro naudojimo 
patalpomis 

Įrašas galioja: Nuo 2022-09-20 
 

 6.3. 
 

 

Turto patikėjimo teisė 
Patikėtinis: Valstybės įmonė Turto bankas, a. k. 112021042 

Daiktas: pastatas Nr. 1191-0002-2140, aprašytas p. 2.13. 
kiti statiniai Nr. 4400-0997-4750, aprašyti p. 2.21. 
kiti statiniai Nr. 4400-0997-4762, aprašyti p. 2.23. 
kiti statiniai Nr. 4400-0997-4770, aprašyti p. 2.22. 

Įregistravimo pagrindas: 2016-10-07 Aktas Nr. A5-492(15.11-21) 
Įrašas galioja: Nuo 2016-10-18 

 

 
7. Juridiniai faktai: 
 7.1. 

 
 

Sudaryta nuomos sutartis 
Nuomininkas:  

Daiktas: pastatas Nr. 1191-0002-2040, aprašytas p. 2.3. 
pastatas Nr. 1191-0002-2051, aprašytas p. 2.4. 
pastatas Nr. 1191-0002-2151, aprašytas p. 2.14. 

Įregistravimo pagrindas: 2023-01-26 Nuomos sutartis Nr. 1/26-01-2023 
Aprašymas: IŠNUOMOJA PASTATŲ STOGUS 

Įrašas galioja: Nuo 2023-02-03 
Terminas: Nuo 2023-01-26 iki 2028-01-26 

 

 7.2. 
 

 

Sudaryta nuomos sutartis 
Nuomininkas:  

Daiktas: pastatas Nr. 1191-0002-2184, aprašytas p. 2.17. 
Įregistravimo pagrindas: 2022-12-29 Nuomos sutartis Nr. 1/29-12-2022 

Aprašymas: Neterminuota 
Įrašas galioja: Nuo 2023-01-03 

Terminas: Nuo 2022-12-30 
 

 7.3. 
 

 

Sudaryta nuomos sutartis 
Nuomininkas:  

Daiktas: pastatas Nr. 1191-0002-2130, aprašytas p. 2.12. 
Įregistravimo pagrindas: 2016-10-01 Nuomos sutartis Nr. 1/01-10-2016 

Plotas: 1202.56 kv. m 
Įrašas galioja: Nuo 2017-02-02 

Terminas: Nuo 2016-10-01 iki 2027-12-31 
 

 7.4. 
 

 

Sudaryta nuomos sutartis 
Nuomininkas:  

Daiktas: pastatas Nr. 1191-0002-2119, aprašytas p. 2.10. 
Įregistravimo pagrindas: 2016-10-01 Nuomos sutartis Nr. 1/01-10-2016 

Plotas: 47.66 kv. m 
Įrašas galioja: Nuo 2017-02-02 

Terminas: Nuo 2016-10-01 iki 2027-12-31 
 

 7.5. 
 

 

Sudaryta nuomos sutartis 
Nuomininkas:  

Daiktas: pastatas Nr. 1191-0002-2219, aprašytas p. 2.20. 
Įregistravimo pagrindas: 2016-10-01 Nuomos sutartis Nr. 1/01-10-2016 

Plotas: 146.00 kv. m 
Įrašas galioja: Nuo 2017-02-02 

Terminas: Nuo 2016-10-01 iki 2027-12-31 
 

 7.6. 
 

 

Sudaryta nuomos sutartis 
Nuomininkas:  

Daiktas: pastatas Nr. 1191-0002-2162, aprašytas p. 2.15. 
Įregistravimo pagrindas: 2016-10-01 Nuomos sutartis Nr. 1/01-10-2016 

Plotas: 289.20 kv. m 
Įrašas galioja: Nuo 2017-02-02 



Terminas: Nuo 2016-10-01 iki 2027-12-31 
 

 7.7. 
 

 

Sudaryta nuomos sutartis 
Nuomininkas:  

Daiktas: pastatas Nr. 1191-0002-2095, aprašytas p. 2.8. 
Įregistravimo pagrindas: 2016-10-01 Nuomos sutartis Nr. 1/01-10-2016 

Plotas: 51.99 kv. m 
Įrašas galioja: Nuo 2017-02-02 

Terminas: Nuo 2016-10-01 iki 2027-12-31 
 

 7.8. 
 

 

Sudaryta nuomos sutartis 
Nuomininkas:  

Daiktas: pastatas Nr. 1191-0002-2128, aprašytas p. 2.11. 
Įregistravimo pagrindas: 2016-10-01 Nuomos sutartis Nr. 1/01-10-2016 

Plotas: 158.26 kv. m 
Įrašas galioja: Nuo 2017-02-02 

Terminas: Nuo 2016-10-01 iki 2027-12-31 
 

 7.9. 
 

 

Sudaryta nuomos sutartis 
Nuomininkas:  

Daiktas: pastatas Nr. 1191-0002-2073, aprašytas p. 2.6. 
Įregistravimo pagrindas: 2016-10-01 Nuomos sutartis Nr. 1/01-10-2016 

Plotas: 77.04 kv. m 
Įrašas galioja: Nuo 2017-02-02 

Terminas: Nuo 2016-10-01 iki 2027-12-31 
 

 7.10. 
 

 

Sudaryta nuomos sutartis 
Nuomininkas:  

Daiktas: pastatas Nr. 1191-0002-2151, aprašytas p. 2.14. 
Įregistravimo pagrindas: 2016-10-01 Nuomos sutartis Nr. 1/01-10-2016 

Plotas: 3610.36 kv. m 
Įrašas galioja: Nuo 2017-02-02 

Terminas: Nuo 2016-10-01 iki 2027-12-31 
 

 7.11. 
 

 

Sudaryta nuomos sutartis 
Nuomininkas:  

Daiktas: pastatas Nr. 1191-0002-2051, aprašytas p. 2.4. 
Įregistravimo pagrindas: 2016-10-01 Nuomos sutartis Nr. 1/01-10-2016 

Plotas: 791.34 kv. m 
Įrašas galioja: Nuo 2017-02-02 

Terminas: Nuo 2016-10-01 iki 2027-12-31 
 

 7.12. 
 

 

Sudaryta nuomos sutartis 
Nuomininkas:  

Daiktas: pastatas Nr. 1191-0002-2040, aprašytas p. 2.3. 
Įregistravimo pagrindas: 2016-10-01 Nuomos sutartis Nr. 1/01-10-2016 

Plotas: 2034.79 kv. m 
Įrašas galioja: Nuo 2017-02-02 

Terminas: Nuo 2016-10-01 iki 2027-12-31 
 

 7.13. 
 

 

Sudaryta nuomos sutartis 
Nuomininkas:  

Daiktas: pastatas Nr. 1191-0002-2026, aprašytas p. 2.1. 
Įregistravimo pagrindas: 2016-10-01 Nuomos sutartis Nr. 1/01-10-2016 

Plotas: 1164.85 kv. m 
Įrašas galioja: Nuo 2017-02-02 

Terminas: Nuo 2016-10-01 iki 2027-12-31 
 

 7.14. 
 

 

Sudaryta nuomos sutartis 
Nuomininkas:  

Daiktas: pastatas Nr. 1191-0002-2130, aprašytas p. 2.12. 
Įregistravimo pagrindas: 2007-06-29 Nuomos sutartis Nr. 2/29-06-2007 

2008-01-07 Susitarimas pakeisti sutartį Nr. 1 
2008-07-30 Susitarimas pakeisti sutartį Nr. 2 
2013-06-27 Susitarimas pakeisti sutartį Nr. 3 



 
2015-04-08 Susitarimas pakeisti sutartį Nr. 4 

Plotas: 1225.24 kv. m 
Įrašas galioja: Nuo 2015-04-10 

Terminas: Iki 2018-12-31 
 

 7.15. 
 

 

Sudaryta nuomos sutartis 
Nuomininkas:  

Daiktas: pastatas Nr. 1191-0002-2128, aprašytas p. 2.11. 
Įregistravimo pagrindas: 2007-06-29 Nuomos sutartis Nr. 2/29-06-2007 

2008-01-07 Susitarimas pakeisti sutartį Nr. 1 
2008-07-30 Susitarimas pakeisti sutartį Nr. 2 
2013-06-27 Susitarimas pakeisti sutartį Nr. 3  
2015-04-08 Susitarimas pakeisti sutartį Nr. 4 

Plotas: 752.82 kv. m 
Įrašas galioja: Nuo 2015-04-10 

Terminas: Iki 2018-12-31 
 

 7.16. 
 

 

Sudaryta nuomos sutartis 
Nuomininkas:  

Daiktas: pastatas Nr. 1191-0002-2130, aprašytas p. 2.12. 
Įregistravimo pagrindas: 2013-06-27 Nuomos sutartis Nr. 1/27-06-2013 

Plotas: 1202.00 kv. m 
Įrašas galioja: Nuo 2013-07-10 

Terminas: Iki 2018-06-28 
 

 7.17. 
 

 

Sudaryta panaudos sutartis 
Panaudos gavėjas:  

Daiktas: pastatas Nr. 1191-0002-2040, aprašytas p. 2.3. 
pastatas Nr. 1191-0002-2128, aprašytas p. 2.11. 
pastatas Nr. 1191-0002-2130, aprašytas p. 2.12. 

Įregistravimo pagrindas: 2012-09-14 Panaudos sutartis Nr. 2/14-09-2012 
Aprašymas: 650 kv. m., 550 kv.m., 650 kv. m. stogo dalys. 

Įrašas galioja: Nuo 2012-10-03 
Terminas: Nuo 2012-09-14 iki 2037-09-14 

 

 7.18. 
 

 

Sudaryta panaudos sutartis 
Panaudos gavėjas:  

Daiktas: pastatas Nr. 1191-0002-2040, aprašytas p. 2.3. 
pastatas Nr. 1191-0002-2151, aprašytas p. 2.14. 
pastatas Nr. 1191-0002-2130, aprašytas p. 2.12. 

Įregistravimo pagrindas: 2012-09-14 Panaudos sutartis Nr. 1/14-09-2012 
Aprašymas: 650 kv.m., 700 kv.m., 650 kv. m. stogo dalys. 

Įrašas galioja: Nuo 2012-10-03 
Terminas: Nuo 2012-09-14 iki 2037-09-14 

 

 
8. Žymos: 
 8.1. 

 
 

Leidimas vykdyti statybos darbus 
Daiktas: šilumos tinklai Nr. 1191-0002-2308, aprašyti p. 2.27. 

Įregistravimo pagrindas: 2002-10-02 Leidimas vykdyti statybos darbus Nr. 2002-52T 
Įrašas galioja: Nuo 2002-10-09 

 

 
9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų 
pagrindu: įrašų nėra 
 
10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: 

 10.1. 
 

 

Išduotas pastato (jo dalies) energinio naudingumo 
sertifikatas (kadastro žyma) 

Daiktas: pastatas Nr. 1191-0002-2140, aprašytas p. 2.13. 
Įregistravimo pagrindas: 2022-02-11 Pranešimas apie energinio naudingumo 

sertifikato išdavimą Nr. MK-0212-04883/0 
Įrašas galioja: Nuo 2022-02-11 

Terminas: Nuo 2022-02-10 iki 2032-02-10 



 

 10.2. 
 

 

Išduotas pastato (jo dalies) energinio naudingumo 
sertifikatas (kadastro žyma) 

Daiktas: pastatas Nr. 1191-0002-2030, aprašytas p. 2.2. 
Įregistravimo pagrindas: 2021-11-22 Pranešimas apie energinio naudingumo 

sertifikato išdavimą Nr. GM-0389-01264/0 
Įrašas galioja: Nuo 2021-11-22 

Terminas: Nuo 2021-11-21 iki 2031-11-21 
 

 10.3. 
 

 

Išduotas statinio pripažinimo tinkamu naudoti aktas 
(kadastro žyma) 

Aktą išdavė: Valstybinė energetikos inspekcija prie Energetikos 
ministerijos, a.k. 188606625 

Daiktas: pastatas Nr. 1191-0002-2151, aprašytas p. 2.14. 
Įregistravimo pagrindas: 2010-07-27 Pranešimas Nr. 17.1-17(2)-373 

Įrašas galioja: Nuo 2010-07-28 
 

 10.4. 
 

 

Išduotas statybos leidimas (kadastro žyma) 
Leidimą išdavė: Alytaus miesto savivaldybės administracija, a.k. 188706935 

Daiktas: pastatas Nr. 1191-0002-2151, aprašytas p. 2.14. 
Įregistravimo pagrindas: 2010-02-02 Leidimas vykdyti statybos darbus Nr. NR-3 

Įrašas galioja: Nuo 2010-04-28 
 

 
11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo 
sąlygos: įrašų nėra 
 
12. Registro pastabos ir nuorodos: 

 Juridinio dokumento patikslinimas - 2004-05-10 Alytaus siuvėjų mokyklos direktoriaus įsakymas Nr. VI-
155. 

 
13. Kita informacija: 

Žemės sklypo, kuriame yra statiniai, 
kadastrinis Nr.: 1101/0030:28 

Archyvinės bylos Nr.: 11/46 
 
 
14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra 


